
3° TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2012

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

MAN 53.07

Serie 1
1 3 ROSOLEN Davide 1993 ITA NC Montecarlo - Casale M 25.15 27.40 52.55
2 4 BARTOLO Sasha 1994 ITA Swimming Club Alessandria 26.36 27.37 53.73
3 5 PENNINI Riccardo 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport 26.17 27.94 54.11
4 2 RINOTTI Jeffry 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 26.60 27.65 54.25
5 6 PICCARDO Roberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 26.62 27.67 54.29
6 7 CAPPA Umberto Ermanno Se 1994 ITA NC Montecarlo - Casale M 26.87 28.14 55.01
7 8 PORTA Massimiliano 1994 ITA Ideanuoto Albenga 26.84 29.23 56.07

NON CLASSIFICATI

1 DREOSSI Davide 1993 ITA Rari Nantes Imperia NP
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Serie 2
1 3 BONIZZONI Matteo Aldo 1995 ITA Swimming Club Alessandria 27.47 29.80 57.27
2 4 GENTILE Stefano 1993 ITA Andrea Doria 28.33 29.80 58.13
3 5 PENNINI Alessandro 1995 ITA Can. Vittorino da Feltre 27.77 30.55 58.32
4 6 CONTIN Marco 1991 ITA Cuneo Nuoto 28.42 32.60 1'01.02
5 2 VACCA Lorenzo 1992 ITA Can. Vittorino da Feltre 29.04 34.07 1'03.11

NON CLASSIFICATI

7 MESSINA Gioele 1991 ITA Crocera Stadium NP
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3° TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2012

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 53.07

1 ROSOLEN Davide 1993 ITA NC Montecarlo - Casale M 25.15 27.40 52.55
2 BARTOLO Sasha 1994 ITA Swimming Club Alessandria 26.36 27.37 53.73
3 PENNINI Riccardo 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport 26.17 27.94 54.11
4 RINOTTI Jeffry 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 26.60 27.65 54.25
5 PICCARDO Roberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 26.62 27.67 54.29
6 CAPPA Umberto Ermanno Se 1994 ITA NC Montecarlo - Casale M 26.87 28.14 55.01
7 PORTA Massimiliano 1994 ITA Ideanuoto Albenga 26.84 29.23 56.07
8 BONIZZONI Matteo Aldo 1995 ITA Swimming Club Alessandria 27.47 29.80 57.27
9 GENTILE Stefano 1993 ITA Andrea Doria 28.33 29.80 58.13

10 PENNINI Alessandro 1995 ITA Can. Vittorino da Feltre 27.77 30.55 58.32
11 CONTIN Marco 1991 ITA Cuneo Nuoto 28.42 32.60 1'01.02
12 VACCA Lorenzo 1992 ITA Can. Vittorino da Feltre 29.04 34.07 1'03.11

NON CLASSIFICATI

MESSINA Gioele 1991 ITA Crocera Stadium NP
DREOSSI Davide 1993 ITA Rari Nantes Imperia NP
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